
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4 

имени гвардии старшего лейтенанта Бережного Игоря Юрьевича 
с. Правокумского Советского района»

(МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю. Бережного с. Правокумского»)

31 августа 2024 г.
ПРИКАЗ

с. Правокумское
№202

«О выплате денежной компенсации стоимости двухразового питания 
родителем (законным представителям) обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья, получающих образование на дому»

В соответствии с частью 7 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в российской Федерации», в целях реализации 
части 4 статьи 15 Закона Ставропольского края «Об образовании» и 
обеспечения прав и законных интересов, обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья, обучающихся в государственных образовательных 
организациях Ставропольского края, получающих образование на дому, 
Постановление Правительства Ставропольского края от 26 июня 2020 года № 
345-п,

Приказываю:

1. Утвердить списки детей с ОВЗ на выплату ежемесячной денежной 
компенсации стоимости двухразового питания родителем (законным 
представителям) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 
получающих образование на дому (Приложение 1).

2. Контроль за исполнен

Директор школы моу -сот м 4 
им. И ю №>г
С

Угонам •<„.
ПРАвО^.Ч

Ь 2 §
= 2 25 0 0 

г Ч *

а оставляю за собой.

О.В. Радочинская

Буянова Татьяна Николаевна, секретарь, 
(865-52) 6-88-86, (Иг8сйоо14@таИ.ги



Приложение №1
к приказу от 31.08.2024 № 202

Список детей с ОВЗ
на выплату ежемесячной денежной компенсации 

стоимости двухразового питания

№ 
п/п

Ф.И.О. обучающегося Класс

1 Кольцова Валерия Дмитриевна 1
2 Миронов Павел Сергеевич 2
3 Миронова Ангелина Сергеевна 3
4 Пчелинцев Максим Иванович 4
5 Фатулаев Илья Иванович 3
6 Мишинев Сергей Владимирович 4
7 Маклаков Сергей Владимирович 4
8 Гериев Рустам Русланович 6
9 Крюков Алексей Вячеславович 6
10 Волошин Руслан Андреевич 7
11 Черненко Максим Сергеевич 7
12 Миронова Елизавета Сергеевна 7


